ACA . Reg . 64, f. 83 .

Ix

Zaragoza, 3 de junio de 1286 .

Carta a prohombres de ]a ciudad de Valencia y otros, paxticipindoles
que habia absuelto a los valencianos que juraron e1 fuero de Valencia,
siendo su intencift que la mayoria decida en cada lugar a qud fuero quiere
someterese .

Probis hominibus Valencie . Significamus vobis quod nos ad instantiam et
requisitionern. Richis hominum et Militurin ac aliorunn nunc congregatorum
un Curia nostra Caesarauguste, absolvisse quantum in nobis est, totlus 11los
de Regno Valencie qui forum Valencie iurarunt, post privilegium per domi-
num Regem et patrem nostrum concessum. in generali Curia quam celebravit
in Caesarauguste a sacramento predicto, et significamus vobis quod inten-
tionis nostre est quod illud forus sint in ipso loco quod maior pars univer-
sitatis ipsius loci elegitur, licet hoc non continentur in carta nostra dicte
absolutionis . Datum Caesarauguste III nonas junii .

Murvedre . Xative . Algezira . Gandia Morella . Peniscole . Cullera y Cor-
bera .

Fni-cono Valencie .
P Ferrandus procurator Regno Valencie .
P de Libiano .
Et isti tribuere pertinere (?) ipsos homines quod eligant forus Valen-

cie .
ACA . Reg 66, f . 107 .
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x

Huerto, 22 de octubre de 1286 .

Orden a Pedro Ferrando, procurador del reino de Valencia de observar
y hacer cumphr en aquel Reino el Fuero de Arag6n .

Alfonsus etc . Nobili ec dilecto Petru Ferdinandi procuratoria Regni
Valencie, vel eius locumtenenti nec non qui in eodern Regno predicturn
officiurn per tempore tenuerint . Salutem et dilectionem . Noverint nos ad
instanciam quorundain Nobilium, Richi hominum, Mesnatorum, Militurn
Infantionum ac procuratorum quorundam Civitaturn et Villarurn Regni Ara-
gonuin congregatorum una nobiscum in villa de Orto ordmasse quod omnes
barones, Mesnatores, Milites, Infancones et omnes multi homines eorundern
qui in dicto Regno Valencie sunt et decetero fuerint heredes et habitatores;
iudicetur in omnibus et per omnia per forum Aragonie ut per dominurn
Petrum inchte recordationis Regern Aragonum patrem nostrum et nos es-
cicit et in eorum privilegiis continetur Quare vobis dicimus et mandamus
firmiter et discricte quot visis presentibus incontinenti omni dilatione ac
excusatione posposita iuretis iud,care et iudicetis ac observetis et faciatis
inviolabiliter forum Aragonum ab omnibus baiulis iustictis scriptoribus in
predicto Regno Valencie constitutis et constituendis observarl eisdern No-
bilibus, Mesnatoribus, Militibus, Infanconibus et eorum hominibus ut in
dicti privilegns continetur . Alias volumus et mandamus quod compellatis in
personisset ad predictos baiulos lusticias scriptore,; et onines alios officiales
predicti Regni ad observandurn forum Aragonie quod predictis in perpetuum
in omnibus et per omnia ut in supradictum . Datum apud Ortum XI k1s.
novembri anno domini MCCLXXXVI.